
 

 

 

 
  

8 d. kelionė PRANCŪZIJOS ŽYDROJI PAKRANTĖ–PROVANSAS–
LIGŪRIJA (ekskursijos lietuvių kalba) 

1 diena 

 Išvykimas iš Panevėžio, Vilniaus ir Kauno. 

 Kelionė per Lenkijos teritoriją. 

 Nakvynė viešbutyje Lenkijoje. 

 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame link Čekijos. 

 Atvykimas į Prahą. 

 Prahoje praleidžiame 9 val.  

 Apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Prahos senamiestį (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Po ekskursijos laisvas laikas. 

 Vakare pageidaujantiems siūlome pasiplaukiojimą Vltavos upe su vakariene (papildomas mokestis 28 

€/asm.). 

 Naktį išvykstame link Ligūrijos regiono. 

 Naktis autobuse. 

 
Pažintį su šiuo viduramžių miestu pradėsime nuo Prahos Hrado, anksčiau buvusi karalių, rezidencija, 
aplankysime Šv. Vito Katedrą – žinomiausią Čekijos architektūros paminklą, pastatyta ant aukščiausios miesto 

kalvos. Pažintį su Prahos gotikos stebuklais tęsime aplankydami  Šv. Georgijaus bazilika. Dailiuoju Karlo tiltu 
trauksime per Vlatvos upę. Nepamirškite sugalvoti noro prie Šv. Jono Nepomuko paminklo! Siauromis Mala 
Strana gatvelėmis pasieksime Rotušės aikštę su garsiuoju, ilgiausiai pasaulyje veikiančiu astronominiu 
laikrodžiu. Keliausime link baroko perlo – Šv. Nikolajaus bažnyčios, aplankysime paminklą garsiam čekų 
tautos didvyriui Janui Husui, Švč. Mergelės Marijos Nugalėtojos bažnyčią, saugančią vaškinę Kūdikėlio Jėzaus 
statulą, apsaugojusi Prahą nuo maro ir sunaikinimo. 
 

3 diena 
 
 Atvykstame į Ligūrijos regioną. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Ligūrija – vienas mažiausių Italijos regionų prie Viduržemio jūros, šiaurės vakarų Italijoje. Nepaprasto 

skaidrumo vanduo, smėlėti paplūdimiai, pereinantys į stačias, tiesiog į vandenį krintančias uolas, ištisus 
metus žaliuojanti gamta, šilta jūra, malonūs žmonės ir puiki virtuvė - tai didžiausias Ligūrijos turtas ir 
nuostabi vieta romantiškam poilsiui. 
 
4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Ekskursinė išvyka į Kanus – Antibus – Nicą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Laisvas laikas Nicoje. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

https://berry.grupinis.lt/index.php?page=admin&view=new_offer&cur_module=custom1&item_id=591920851
https://berry.grupinis.lt/index.php?page=admin&view=new_offer&cur_module=custom1&item_id=591920851


 

 

 

 
  

Kanai yra patys garsiausi Prancūzijos Rivjeroje. Tai populiarus kurortinis miestas, garsėjantis festivaliais, 

kongresais, seminarais. Galėsite pasigrožėti kanų festivalių rūmais, pasivaikščioti žvaigždžių alėja, kur savo 

rankų antspaudus paliko garsiausios pasaulio įžymybės. Įžymiajame Croisette bulvare išvysite brangiausius 

viešbučius: „Carlton“, „Majestic“, „Martinez“. Šalia Kanų uosto nusidriekęs senamiesčio kvartalas Le Suquet, 

nuo kurio atsiveria puikus vaizdas į Kanų įlanką. 

Antibai - romantikos ir atgaivos perliukas kiekvienam, ištroškusiam ir kurortinio šurmulio, ir laukinės 

egzotikos. Čia muzikos, meno šventės tarsi papildo unikalų šio kampelio gamtos grožį. Prancūzai moka 

mylėti ir puoselėti savo šalies kiekvieną kampelį. Antibai – ne išimtis. 20 am. pradžioje Antibai buvo nedidelis 

žvejų kaimelis, jį atrado dailininkai ir rašytojai įamžindami Antibų gamtovaizdį, to meto gyvenimą savo 

kūriniuose. 

Nica, dar vadinama Angelų įlanka – prabanga, elegancija ir amžina jaunyste spinduliuojantis miestas. 
Ekskursijos metu čia išvysite įspūdingą senovinį jo veidą ir įvertinsite Viduržemio jūros rojaus džiaugsmus. 

Amžiams įsimins šio miesto aromatas, svaigūs jūros vandenys, snieguotos Alpių viršūnės ir spalvingi 
senamiesčio namai. 

 
5 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Ekskursinė išvyka į Provansą ir Monaką (įsigijus ekskursijų paketą. Papildomas mokestis 5 €/asm, 

įvažiavimo į Monaką mokestis). 

 Grįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Sant Pol de Vens viduramžių miestelį, dar vadinamą meno galerija po atviru dangumi dėl jame esančių 
menininkų ir tapytojų krautuvėlių ir dirbtuvių. 
Turet Sur Lu – nedidelis miestelis įsikūręs 14 km nuo Viduržemio jūros pakrantės. Šis miestas dar 

vadinamas našlaičių (gėlių) miestu, žavintis savo sena architektūra. 
Tęsiame ekskursinę išvyką ir vykstame į kvepalų fabriką netoli miestelio Eze. 
Vykstame į Monaką. Ekskursijos po Monako kunigaikštystę (pranc. Principauté de Monaco) metu 

aplankysite mažą ir nepriklausomą oligarchų valstybę. Auksiniai paplūdimiai, palmės, žydra jūra, balto 
akmens vilos ir viduramžių pilys, moderniausi dangoraižiai ir nepakartojamo grožio kalnų kaimai – tikras 
atostogų rojus. Jūs išvysite princo rūmus, okeanografijos muziejų, katedrą ir garsųjį Monte Karlo kazino. 
 

6 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Milaną. 

 Milane praleidžiame 9 val.  

 Ekskursija po Milano senamiestį (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Laisvas laikas po ekskursijos. 

 Vykstame į Lenkiją. 

 Naktis autobuse. 

 

Milanas – tai pats dinamiškiausias ir besivystantis miestas, nekartą buvęs Romos Imperijos Sostine. Dabar 
tai pasaulio mados ir dizaino centras, šalies pramonės variklis, kultūros paveldo lobynas.  Sforcesko pilis, 
kurioje dirbo Leonardas da Vinčis, Duomo katedra, kurioje saugoma vinis nuo kryžiaus, prie kurio buvo 
prikaltas Kristus, įžymusis La Skalos teatras. 

 

 



 

 

 

 

 
7 diena 
 
 Atvykimas į Lenkiją. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
8 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Kelionė per Lenkijos teritoriją. 

 Naktį/paryčiais atvykstame į namus. 

 
 
 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Panevėžio, Vilniaus, Kauno 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 

 




